
LOVCI DUCHŮ C.R.O. 

KAPO 3 
                         Em             
Hanuš: Plán máme skvělý, teď jsme lovci duchů 

                   Am 
Mikeš:  Já říkám vám, to bude zlatej důl!  

                       Dm 
Ježek:  Až zbohatnem, tak začnu křičet: Juchú! 

                             E 
Hanuš: Pak v hospodě si zamluvíme stůl 

                     Am 
Ježek:  A bude mejdan! Začínám se těšit 

                            Dm 
Mikeš:  Však teď je třeba do díla se dát 

                        E 
Hanuš: Já pergamenů mám tu celej sešit 

                                          
Ježek:  Já diktuju!  

                        Am 
Hanuš: A já to budu psát 

                             Am 
Ježek:  Tak napiš dopis jménem anglickýho krále… 

                                                                         E 
Hanuš: Že jsme mu umravnili popravenou choť 

 Že mockrát děkuje, že zdraví a tak dále 

                     Am 
Mikeš:  Tak vezmi brk a hned na pergamen to hoď 

     Am           
Ježek:  A napiš, že jsme byli na francouzským dvoře 
 
              E 
 Že starej Ludvík měl tam strašidel jak much 

       
Hanuš: Až schrábnem peníze, chci vypít vína moře 

              Am 
Mikeš:  Jen koukej psát, že se nás bojí každej duch 

                         F                                 C 
Ježek:  A taky napiš, že to byla těžká šichta 

                                  G                                    Am                                              
 Když letos čistili jsme celej Pražskej hrad 

        

                            F                    
Hanuš: Tam kousek pod Hradem je Baráčnická       

               C               G 
            rychta. Tam já jsem popíjel…  

        Am 
Mikeš:  Drž pec! A koukej psát! 

Text: Marek Vojtěch 
Hudba: Jaroslav Kříž - CROSSBAND 

Píseň Lovců duchů z představení Bílá paní na 
vdávání. 

Ref.: 

            F  
Všichni:  Lovci duchů 
   C 
  Cárára, juchú 

     G            
  My jsme ti borci,  
       Am 
  jen si prohlédněte nás 
   F 
  Lovci duchů 
      C 
  Bude to v suchu 
              G 
Mikeš:   Jsme samý sval!  

Hanuš:  Jsme samý dluh!  
       Am 
Ježek:   A samý špás! 

   F 
Všichni: Lovci strašidel 
      C 
  Kdo nás uviděl 
   G 
  Ten v úžasu hned  
    Am 
  vydal z ňader: Ó! 
   F 
  Lovci strašidel 
   C 
  Svět by záviděl 
   G 
  Jsme firma  
       Am E Am 
  Lovci duchů, c. r. o.  



            


